Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NO CURSO DE EXTENSÃO
DESCOMPLICANDO A INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NA EDUCAÇÃO: PRÁTICAS

PEDAGÓGICAS PARA PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL
EDITAL Nº 12/2025 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que

lhe foi subdelegada pela portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de

29/01/2024, por meio da Coordenação de Extensão, Estágios e Egresso, vem homologar e tornar

público as inscrições submetidas ao Edital 12/2025, conforme especificado abaixo, por ordem

alfabética:

Nome

ALINE TAMARA ANTON

ANDREIA RINALDI

ANGELA MARIA RIBEIRO SERAFINI

BRUNA DEBORTOLI PEREIRA DOS SANTOS

DIEGO ZORNITTA

DULCINÉIA ROSA MELO

FERNANDA DIAS PINHEIRO

FERNANDA FREITAS SUBTIL

FLÁVIA BASTOS PRATES

GRAZIELI APARECIDA ANTON

HELOÍSA DISKA

JACIRA ALVES RIBEIRO

KELLY LUANA DOS SANTOS

LEILA TEREZINHA LUCAS FERNANDES

LUCIANE DA SILVA

PATRÍCIA  FAQUIN

ROSANA SANTOS RIBEIRO DAMACENO

SAMARA DE OLIVEIRA

SILVANE CORSO

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

Fraiburgo/SC, 18 de agosto de 2025.